
PROTOKÓŁ Nr XXXIX / 09 
Z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ozimku 

odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku 
w dniu 17 grudnia 2009r. 

 
 
Na stan 21 Radnych udział wzięło 18, co stanowi 85,72 % frekwencji, a zarazem stanowi to 
quorum do podejmowania uchwał. 

W Sesji uczestniczyła Sekretarz Gminy – B. Durkalec. 

Obowiązki sekretarza sprawował Radny Piotr Szubert. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach  przywitał wszystkich 
obecnych na Sesji Nadzwyczajnej. Następnie poinformował, Ŝe dnia 15. 12. 2009 r. wpłynął 
wniosek od Burmistrza Ozimka SO.K.0052-28/09 w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej, 
który odczytał – stanowi on załącznik do protokołu. W związku z powyŜszym odczytał 
porządek obrad. 
 
Porządek obrad: 
 
I. Podjęcie uchwały w sprawie: 

1. przystąpienia Gminy Ozimek do realizacji projektu w ramach Programu Europejska 
Współpraca Terytorialna, oś 3 Wspieranie współpracy społeczności lokalnych, dziedzina 3.2 
Wspieranie przedsięwzięć kulturalnych, rekreacyjno-edukacyjnych oraz inicjatyw 
społecznych 
(projekt uchwały, Druk nr 1). 
 

Ad. I Podjęcie uchwały: 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały 
w sprawie przystąpienia Gminy Ozimek do realizacji projektu w ramach Programu 
Europejska Współpraca Terytorialna, oś 3 Wspieranie współpracy społeczności lokalnych, 
dziedzina 3.2 Wspieranie przedsięwzięć kulturalnych, rekreacyjno-edukacyjnych oraz 
inicjatyw społecznych zawarty w Druku Nr 1. Następnie poinformował, Ŝe Rada otrzymała 
projekt uchwały przed Sesją, w związku z czym poprosił o wyjaśnienie. 
Sekretarz Gminy B. Durkalec powiedziała, Ŝe w listopadzie br. Gmina Ozimek złoŜyła 
wniosek do Programu Europejska Współpraca Terytorialna. Podkreśliła, Ŝe jest to ostatnia 
szansa, by pozyskać środki na remont Domu Kultury w Ozimku. Zaznaczyła, Ŝe składając 
wniosek, jako zabezpieczenie środków dołączono Wieloletni Plan Inwestycyjny. 
Przedstawione dokumenty okazały się jednak niewystarczające i Gmina została wezwana do 
uzupełnienia wniosku w formie uchwały intencyjnej Rady Miejskiej z nazwą projektu i kwotą 
na jego realizację. W związku z tym, Ŝe termin na uzupełnienie wniosku upływa w dniu 21 
grudnia br., a dokumenty naleŜy dostarczyć do Ołomuńca nie wchodzi w grę podjęcie tej 
uchwały na Sesji Rady Miejskiej w poniedziałek 21.12.2009 r. Na koniec dodała, Ŝe kwota 
podana we wniosku to 3 500 000 zł i obejmuje jeden z etapów remontu Domu Kultury. 
Z uwagi na to, Ŝe alokacja jest bardzo mała, zaproponowano, by nie składać wniosku na całą 
wartość inwestycji tylko na część, poniewaŜ zwiększa to szanse na pozyskanie tych środków. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach zapytał, czy są jakieś uwagi bądź 
pytania do omawianego projektu uchwały. 



Nikt nie zabrał głosu. 
 
Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę    Nr 
XXXIX/374/09 w sprawie przystąpienia Gminy Ozimek do realizacji projektu w ramach 
Programu Europejska Współpraca Terytorialna, oś 3 Wspieranie współpracy 
społeczności lokalnych, dziedzina 3.2 Wspieranie przedsięwzięć kulturalnych, 
rekreacyjno-edukacyjnych oraz inicjatyw społecznych – 18 głosów ,,za”. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach wobec wyczerpania porządku 
obrad Sesji podziękował wszystkim zebranym za udział i zamknął XXXIX Sesję Rady 
Miejskiej w Ozimku. 
 

Sesja trwała od godziny 14 15 do godziny  14 25 
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